ДОГОВОР № ____________
НА ОКАЗАНИЕ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

г. Советская Гавань                                                                                    «___» _____________  20__г.

            Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Советско-Гаванский промышленно-технологический техникум», осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии серии 27 Л 01 № 0000192 от 16 января 2013 г регистрационный № 1360, выданной Министерством образования и науки Хабаровского края (лицензия действительна бессрочно) и  свидетельства об аккредитации серия 27 А01 № 0000209 от 07 июля 2014 г, регистрационный  № 516. (свидетельство действительно по 07 июля 2020 г.), выданное Министерством образования и науки Хабаровского края в лице директора  , действующей на основании Устава техникума от 28.07.2014 г. именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и _____________________________________, именуемый(ая)  в  дальнейшем  «Заказчик», действующий(ая) на основании личных прав с другой стороны, паспорт ______________________________________,  заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1. Исполнитель предоставляет образовательные услуги, а Заказчик оплачивает обучение по профессии ____________________ переподготовка с  _____________ на ____________________.
2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Исполнитель обязан:

2.1.1. Оказать Заказчику в срок с ______________ по _______________ услуги по профессии ___________________________________ переподготовка с  _____________ на _______________ согласно учебному плану и тем обеспечить ему приобретение знаний, умений и навыков в объеме согласованной программы.
2.1.2. Обеспечить проведение занятий и аттестаций высококвалифицированными педагогическими работниками.

2.1.3. Обеспечить Заказчика учебным местом в учебных помещениях, необходимыми учебниками, пособиями, дидактическими материалами, литературой, технической документацией.

2.1.4. В период обучения создать и поддерживать условия, обеспечивающие безопасность здоровья, отвечающие требованиям нормативов безопасности и гигиены.

2.2.Заказчик обязан:

2.2.1.Оплатить расходы  Исполнителю по обучению, связанные с выполнением услуги Исполнителем.
2.2.2.  Добросовестно и в срок выполнять учебные задания на самостоятельную подготовку.

2.2.3. Проходить в установленные учебным планом сроки аттестации, предусмотренные согласованной программой обучения.

3. СРОК И МЕСТО ОКАЗАНИЯ УСЛУГИ
3.1.  Срок оказания услуги с _______________ по _______________.

3.2.  Место оказания услуги: Хабаровский край,  г. Советская Гавань, ул. Чкалова д.12.
4. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

4.1. Цена настоящего договора составляет  __________________________________________. НДС не предусмотрен.
4.2. Оплата за обучение производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя или в кассу  техникума не позднее 3 дней до окончания  обучения.
4.3. Свидетельство об окончании курсов выдается Заказчику после оплаты за обучение и подписания акта выполненных работ.
5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
 5.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения сторонами обязательств по настоящему договору они несут ответственность, предусмотренную Гражданским кодексом РФ федеральными законами, Законом РФ «О защите прав потребителей» и иными нормативными актами.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
6.1. Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания и действует до момента полного выполнения сторонами своих обязательств.
6.2. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру  для каждой из сторон.
7. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	«Заказчик»:
	«Исполнитель»:

	____________________________________
Паспорт __________________________________________________________________________
Зарегистрирован:________________________________________________________________________________________________
ИНН ________________________________
СНИЛС ______________________________
тел.
	КГБ ПОУ СГПТТ

682800 г. Советская Гавань ул. Чкалова д.12
ИНН/КПП: 2704022163/270401001

ОГРН 1122709002998
Банк получателя: Отделение Хабаровск,
г. Хабаровск.

БИК: 040813001

Получатель: УФК по Хабаровскому краю

(КГБ ПОУ «Советско-Гаванский

промышленно-технологический техникум»)

Лицевой счет: 20226Ш88040

Счет: № 40601810000001000001

	____________________ /Ф.И.О./

	_____________________

                                                                        М.П.